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Big Pizza Yieferservice Speisekarte
https://speisekarte.menu
Neuwied, Germany

Das Lokal aus Neuwied bietet 98 verschiedene Speisen und Getrdanke auf der Speisekarte fiir durchschnittlich
6 € an. Freue Dich auf die vielseitige, schmackhafte mexikanische Kiiche, in der traditionell mit Mais, Bohnen
und Chilis (scharfen Paprikaschoten) gekocht wird, lass Dir die Chance nicht entgehen, die knusprig krosse
Pizza zu zu sich nehmen, die nach traditionellem Verfahren ofenfrisch zubereitet wird. Egal zu welchem Anlass -
eine Feier - das hauseigene Catering macht es einfach, das Essen von Big Pizza Lieferservice in deinen eigenen
vier Wanden zu geniel3en, und es erwartet Dich authentisch italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und
Pasta.
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Siife desserts
TIRAMISU
Nudelgerichie
PASTA PAESANA

Pizza klein g 26cm
P1ZZA FORMAGGI

Biere

MIXERY

Pizza

CREME FRAICHE

Pizza speciale

PIZZA BRUSCHETTA

Mittagstisch

PIZZA SAN FRANCISCO

Wevikanisch

ENCHILADAS MEXIKANISCHEM
GEMUSE

Pizza - normal g 26cm

PI1ZZA BUFFALO

$3.3

$6.4

$7.1

$1.7

$1.1

$7.5

$7.5

$8.2

$6.4

Mevikanische spezialitit

ENCHILADAS HUHNERFLEISCH

Schweineschnitzel

SCHNITZEL ALLA BOLOGNESE

$8.7

$9.2

Baguette

BAGUETTE-SALAMI $4.2
V 4

Pizza - standard d26cm

PIZZA KENTUCKY $7.5

fimerican pizza

PIZZA HOT CHILLI $6.7

Bleche fiir ihre party

- ZUTATEN NACH WAHL $21.7

Im ofen iiberbackien

PASTA-KOMBINATION $6.4

Pizza g 24cm

PIZZA VULCANO SCHARF $7.5

N ichte, normal
udelgerichte,

PASTA SPEZIALE $6.6

Pizza, 26 cm

P1ZZA BOMBASTISCH $7.5

Dip

BBQ-DIP $1.1
Fast-food

CHICKEN-WINGS-MENU $7.1
Pizza mit gyros p22cm

PIZZA INFERNO SCHARF $7.5
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Saucen

KRAUTERBUTTER

Beilagen

SAMBA OLEK
TZAZIKI

Calzone

PIZZA CALZONE TEL
PIZZA CALZONE GROSS

{llksoholfreie getriinke

SPRITE
FANTA

flllsoholische getriinke
LAMBRUSCO

FRASCATI
BIER

Baguettes

SCHINKEN-BAGUETTE
THUNFISCH-BAGUETTE
BAGUETTE HAHNCHENBRUST

Pasta

- "ﬁ?i
A *"" PASTA BOLOGNESE

PASTA-PANNA

B
¥ L=

== PASTA SPINACI
PASTA CARBONARA

$1.1

$1.1
$1.1

$7.1
$7.1

$2.4
$2.4
$2.4

$6.5
$6.5
$1.7

$4.2
$4.2
$4.2

$6.2
$5.1
$6.1
$6.2

Burgers
GROSSER BURGER
HAMBURGER
HAHNCHENBURGER
CHEESEBURGER

HUHNERFLUGEL
R SALAT POLLO
CHIANTI
HUHNERNUGGETS

Schnitzel

ZIGEUNER-JAKOBSMUSCHEL

CORDON BLEU
SCHNITZEL HAWAII
JAGERSCHNITZEL
SCHNITZEL

il forno
MACCHERONI AL FORNO
TORTELLINI AL FORNO
SPAGHETTI AL FORNO
LASAGNE

KOMBINATION

Salate

. NORMAL SALAT
B) RUCOLA-SALAT

SALAT ATHENA
PIZZA PEPERONISALAMI
SALAT MISTA

$6.0

$4.3
$5.4

$5.3
$7.5
$6.5

$9.2
$9.2
$9.2
$9.2

$6.0
$6.4
$6.0
$6.4
$7.5

$5.7

$6.4

$6.4
$6.4
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SALAT ALLA CHEF $7.3 CAPRICCIOSA

SALAT PRIMAVERA $6.4 PIZZA SPEZIAL

SALAT NIZZA $6.4 PIZZA CHICKEN THAI - SCHARF $7.5
HAWAII-SALAT $6.4

SALAT SPEZIALE $7.8

Pizza

PIZZA CAPRICIOSA $7.1

PIZZA VALENTIN $7.5

PIZZA NEW YORK $7.5
PIZZA SUCUK $7.5
PIZZA SALAMI $6.0
PIZZA CAPRESE $6.7
PIZZA HAWAII $6.4
PIZZA DIAVOLO $6.7
P1ZZA-HAHNCHEN $6.4
PIZZA-SALAMI-SCHINKEN $7.1
PIZZA-GYROS $6.4
PIZZA MARINARA $7.3
PIZZA VIER JAHRESZEITEN $6.7
PIZZA MARGARITA $5.1
PIZZA MEXIKANISCH $6.4
PIZZA-SPAGHETTI $7.1
PIZZA SAN DIEGO $7.5
VEGETARISCHE PIZZA $6.7
PIZZA-GARNELEN $7.3
PIZZA WESTERN $7.5
PIZZA TEXAS $6.4
PIZZA SPINACI $6.4
PIZZA FUNGHI

PI1ZZA THUNFISCH
PIZZA-SCHINKEN
PI1ZZABROTCHEN
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PIZZA ASPERAGUS $7.5
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